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memoria 2018

Evoluciéon do orzamento
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2014 2015 2016 2017 2018

Orzamento (millons €) 114,9 116,2 116,3 119,4 123,3

Cadro 6.1 Evolucién xeral do orzamento da UDC
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06Xestion econémica

Variacién / 18-17

Ingresos / Capitulos

Il: Taxas, prezos plblicos e 1635357202 1369% 1666382270  13,52% 1,90%
outros ingresos
IV: Transferencias correntes 86.667.644,89 72,56% 92.038.376,32 74,65% 6,20%
V: Ingresos patrimoniais 315.000,00 0,26% 315.000,00 0,26% 0,00%
VII: Transferencias de capital 15.619.900,97 13,08% 13.688.592,87 11,10% -12,36%
VIII: Activos financeiros 490.327,54 0,41% 588.931,14 0,48% 20,11%
IX: Pasivos financeiros 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
Total orzamento de ingresos 119.446.445,42  100,00%  123.294.723,03 100,00% 3,22%

Gastos / Capitulos 2017 % 2018 % Variacién / 18-17
I: Gastos de persoal 90.292.674,48 75,59% 92.200.902,31 74,78% 2,11%

I Creriton corenies @ bons 14.486.944,32 12,13% 15.582.765,40 12,64% 7,56%

e servizos

[ll: Gastos financeiros 45.386,22 0,04% 33.000,00 0,03% -27,29%

|V: Transferencias correntes 2.762.881,76 2,31% 4.601.378,70 3,73% 66,54%

V: Fondo de continxencia 250.000,00 0,21% 350.000,00 0,28% 40,00%

VI: Investimentos reais 11.058.558,64 9.26% 9.976.676,62 8,09% -9,78%

IX: Variacion de 550.000,00 0,46% 550.000,00 0,45% 0,00%

Pasivos financeiros

Total orzamento de gastos 119.446.445,42  100,00%  123.294.723,03 100,00% 3,22%

Cadro 6.2 Evolucién do orzamento da UDC por capitulos
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Liquidacién do orzamento

Previsidns iniciais

Previsidns definitivas

memoria 2018

Dereitos recoiecidos

Capitulo

[ll: Taxas, prezos publicos e outros ingresos

IV: Transferencias correntes
V: Ingresos patrimoniais

VII: Transferencias de capital
VIII: Activos financeiros

IX: Pasivos financeiros

16.353.572,02

86.667.644,89
315.000,00

15.619.900,97
490.327,54

16.942.640,43
89.452.445,57
325.983,05
29.721.847,81
8.802.645,92

15.032.039,59

90.831.904,24
326.382,42

26.627.550,21

Total ingresos

119.446.445,42

145.245.562,78

132.817.876,46

Cadro 6.3 Liquidacién do estado de ingresos do exercicio 2017

Crédito inicial

Crédito total

Capitulo

I: Gastos de persoal

[I: Gastos correntes en bens e servizos
lll: Gastos financeiros

IV: Transferencias correntes

V: Fondo de continxencia

VI: Investimentos reais

VII: Transferencias de capital

VIII: Activos financeiros

IX: Pasivos financeiros

90.292.674,48
14.486.944,32
45.386,22
2.762.881,76
250.000,00
11.058.558,64

550.000,00

91.943.181,85
17.353.183,89
45.386,22
5.345.025,71
29.615.390,16
393.394,95

550.000,00

Obrigas recofecidas

91.497.014,09
13.469.049,01
28.059,36
2.817.559,99
19.326.034,37
392.631,00

545.128,02

Total gastos

119.446.445,42

145.245.562,78

128.075.475,84

Cadro 6.4 Liquidacién do estado de gastos do exercicio 2017
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